
Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 31 52 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

#HODNOTA!

65639081

65639081

#HODNOTA!
0,00

#HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mateřská škola Josefa Ressla č.p.1697 Teplice - rekonstrukce venkovních teras

SO 102 - Odpočtový dodatek

15.09.2016

00266621

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    751 - Vzduchotechnika

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

0,00

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mateřská škola Josefa Ressla č.p.1697 Teplice - rekonstrukce venkovních teras

SO 102 - Odpočtový dodatek

15.09.2016

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

#HODNOTA!

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132212101 m3 -35,650

-17,825

-17,825

2 K 132212109 m3 -17,825

-17,825

    4 - Vodorovné konstrukce

3 K 417321414 m3 -1,149

-1,149

4 K 417351115 m2 -6,385

-6,385

5 K 417351116 m2 -6,385

6 K 417361821 t -0,004

-0,004

    5 - Komunikace pozemní

7 K 564831111 m2 -22,320

-22,320

8 K 581124115 m2 -22,320

-22,320

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 919735123 m -4,800

-4,800

10 K 985331111 m -5,700

-5,700

    96 - Bourání konstrukcí

11 K 113107131 m2 -22,320

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

ROZPOČET

Mateřská škola Josefa Ressla č.p.1697 Teplice - rekonstrukce venkovních teras

SO 102 - Odpočtový dodatek

15.09.2016

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 

mm
 #HODNOTA!

"odstranění části chodníků pro výkop rýhy" -

1,2*2*2

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 

mm do cementové aktivované malty včetně 

vyvrtání otvoru

 #HODNOTA!

"spřahující trny R8 (pro jednu terasu)" -38*0,15

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 

prostého tl 150 mm
 #HODNOTA!

"spřahovací trny R8 dl.250mm + 5% prostřih - 

terasa A" -38*0,25*0,398*1,05/1000

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm  #HODNOTA!

"obnova části chodníků pro výkop rýhy" -

9,3*1,2*2

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm  #HODNOTA!

"odstranění části chodníků pro výkop rýhy" -

9,3*1,2*2

#HODNOTA!

Zřízení bednění ztužujících věnců  #HODNOTA!

"dobetonávky okrajů terasy A" -

(12,1+7,48*2+7,38+1,03)*0,18

Odstranění bednění ztužujících věnců  #HODNOTA!

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505
 #HODNOTA!

"výkop rýhy pro aplikaci svislé hydroizolace - 

terasa B" -(13,3+8,5*2+4,65)*(0,4+0,8)/2*0,85

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
 #HODNOTA!

"50% objemu výkopu" -35,65*0,50

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25  #HODNOTA!

"dobetonávky okrajů terasy A" -

(12,1+7,48*2+7,38+1,03)*0,18*0,18

#HODNOTA!

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
 #HODNOTA!

"výkop rýhy pro aplikaci svislé hydroizolace - 

terasa A" -(13,3+8,5*2+4,65)*(0,4+0,8)/2*0,85

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-22,320

12 K 971042351 kus -24,000

-24,000

    997 - Přesun sutě

13 K 997013501 t -7,158

14 K 997013509 t -35,790

15 M 946201200 t 7,158

    998 - Přesun hmot

16 K 998011001 t -2,858

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 K 711112001 m2 -67,800

-67,800

18 M 111631500 t -0,024

19 K 711142559 m2 -67,800

-67,800

20 M 628522540 m2 -81,360

21 K 711161533 m2 -67,800

-67,800

22 K 998711201 % -255,877

    751 - Vzduchotechnika

23 K 751398022 kus -24,000

24 M 562456080 kus -24,000

-24,000

25 K 998751201 % -82,080

    767 - Konstrukce zámečnické

26 M MAT 767-001 kus -12,000

-12,000

27 M MAT 767-002 kus -12,000

-12,000

28 M MAT 767-003 kus -6,000

-6,000

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Rozměr dílu je pouze orientační, přesný rozměr bude 

stanoven na základě dílenské dokumentace, která je 

součástí dodávky zhotovitele stavby !!!

"celkový počet pro 2 terasy" -3*2

Rozměr dílu je pouze orientační, přesný rozměr bude 

stanoven na základě dílenské dokumentace, která je 

součástí dodávky zhotovitele stavby !!!

"celkový počet pro 2 terasy" -6*2

díl zábradlí Z01b rozměr 2253/1050mm z 

tahokovu TR 62,5-25,0/3,0mm v lemovacích 

profilech "WG" - odpočet nátěru

 #HODNOTA!

Rozměr dílu je pouze orientační, přesný rozměr bude 

stanoven na základě dílenské dokumentace, která je 

součástí dodávky zhotovitele stavby !!!

"celkový počet pro 2 terasy" -6*2

díl zábradlí Z01c rozměr 2263/1050mm z 

tahokovu TR 62,5-25,0/3,0mm v lemovacích 

profilech "WG" - odpočet nátěru

 #HODNOTA!

mřížka větrací plast VM 150x300 H hnědá se 

síťovinou
 #HODNOTA!

"celkový počet pro obě terasy" -6*2*2

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 

objektech v do 12 m
 #HODNOTA!

díl zábradlí Z01a rozměr 1890/1050mm z 

tahokovu TR 62,5-25,0/3,0mm v lemovacích 

profilech "WG" - odpočet nátěru

 #HODNOTA!

Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s 

filtrační textilií zatížitelnost 300 kN/m2
 #HODNOTA!

"hydroizolace teras dle skladby S3" -

((12,1+7,3*2+7,2)*1,0)*2

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m
 #HODNOTA!

Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2  #HODNOTA!

"hydroizolace teras dle skladby S3" -

((12,1+7,3*2+7,2)*1,0)*2

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg  #HODNOTA!

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislé NAIP
 #HODNOTA!

"hydroizolace teras dle skladby S3" -

((12,1+7,3*2+7,2)*1,0)*2

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 

Special mineral
 #HODNOTA!

Předpokládaná odvozová vzdálenost 6km.

uložení odpadu kód 170101 beton  #HODNOTA!

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  #HODNOTA!

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
 #HODNOTA!

"odstranění části chodníků pro výkop rýhy" -

9,3*1,2*2

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 0,09 m2 tl do 450 mm
 #HODNOTA!

"vybourání otvorů pro ventilační mřížky" -24

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
 #HODNOTA!

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
 #HODNOTA!

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M MAT 767-004 kus -2,000

-2,000

30 M MAT 767-005 kus -2,000

-2,000

31 M MAT 767-006 kus -32,000

-32,000

32 M MAT 767-007 kus -4,000

-4,000

33 K 767995113 kg -87,000

-87,000

34 M MAT767-006 kus -6,000

-6,000

"celkový počet pro terasu B" -4

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 20 kg
 #HODNOTA!

"odpočet sloupků S1 z důvodu náhrady sloupky 

S2" -14,5*6

sloupek z profilu MSH 80/80/5mm dl.1250mm 

zavíčkovaný s patním plechem - odpočet nátěru
 #HODNOTA!

díl zábradlí Z01d rozměr 1923/1050mm z 

tahokovu TR 62,5-25,0/3,0mm v lemovacích 

profilech "WG" - odpočet nátěru

 #HODNOTA!

Rozměr dílu je pouze orientační, přesný rozměr bude 

stanoven na základě dílenské dokumentace, která je 

součástí dodávky zhotovitele stavby !!!

"celkový počet pro 2 terasy" -1*2

díl zábradlí Z01e rozměr 680/1050mm z 

tahokovu TR 62,5-25,0/3,0mm v lemovacích 

profilech "WG" - odpočet nátěru

 #HODNOTA!

"odpočet sloupků S1 z důvodu náhrady sloupky 

S2" -6

Rozměr dílu je pouze orientační, přesný rozměr bude 

stanoven na základě dílenské dokumentace, která je 

součástí dodávky zhotovitele stavby !!!

"celkový počet pro 2 terasy" -1*2

sloupek z profilu MSH 80/80/5mm dl.1250mm 

zavíčkovaný s patním plechem - odpočet nátěru
 #HODNOTA!

"celkový počet pro terasy A a B" -(18+14)

sloupek z profilu MSH 120/120/8mm 

dl.3000mm zavíčkovaný s patním plechem - 

odpočet nátěru

 #HODNOTA!

Strana 5 z 5


